OuctprbbioTopom 06opyaoBaHus nog Toprosoit Mapkot « OSNOVO» Ha TeppuTopumn Poccuiickon
Pepepaunm sensetcs OO0 «T[ B1 SneKTpoHUKC».

OSNOVO

cable transmission

CepuiiHbIn Homep*

[aTa npogaxn* « » 20 r.

WTAMMN
NMPOOABLA

Ontnyecknn SFP moaynb

SFP-M2LC14-G-1310-1310
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*3anonHsieTcs NpeacTaBUTeNEM opraHusaLyi, OCyLLEeCTBUBLLIEN NPOAaxy [ H [



1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

Ontnyeckuin SFP mogynb SFP-M2LC14-G-1310-1310 npeagHasHaveH Ans nepefadv aHHbIX
co ckopocTbto Ao 1.25 [6uT/c nNo OByM BOSOKHaM MHOTOMOZOBOIO OMTOBOJSIOKOHHOTO kabensi Ha
pacctosHve pfo 2km. SFP mMoaynb  ocHalleH

OMNTOBOMOKOHHOrO Kabens.

2. OCHOBHbIe TEXHMYECKME AaHHble

OoBymsa  pasbemamu LC  ans

noakn4yeHunsa

Mopenb

SFP-M2LC14-G-1310-1310

Twn onTuyeckoro kabens

MHOIroMO[0BbIN
50/125, 62.5/125 mkm
(nBa BOMNoOKHA)

PaccTtosiHne nepegayun gaHHbIX A0 2Km
CkopocTb nepegayun faHHbIX no 1.25 réut/c
Pasbem duplex LC
Pa6oyas anvHa BonHbI TX:, 13101m
Rx: 1310HM
BbixogHas onTuyeckasi MOLLHOCTb MMH':_ -9 Abm
Makc.: -3 gbm
YyBCTBUTENBHOCTD -230Bm
OnTuyeckmin Grogxet 14 pb

Jlasep

FP+PIN (®abpu-llepo)

CoBMeCTMMOCTb CO CTaHOapTamMum

IEEE 802.3z (1000Base-SX)

HanpsixeHue nutaHuns DC3.3V
MoTpebnsiembiin Tok <300 MA
Tun dpopm-cpakropa SFP

Pabouyas temnepartypa 0...+70 °C

Paswmepsi (LLUXxBxXI), Mm

13.7x12.2x56.7

[ononHuTenbLHO

PaboTaloT B nape apyr ¢ opyrom.

MonHoe onucaHne U3genusi U BC AOKYMEHTaUUs NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3. KomnnekTt nocTtaBku

1. SFP mogynb SFP-M2LC14-G-1310-1310 — 1.
2. YnakoBka — 1wt

4. TpaHcnopTMpoOBKa U XpaHeHue

TpaHcnopTupoBaHue n3fgenvs AOMMKHO NMPOM3BOAUTLCS B YNAKOBKE MPeanpuUSTUS-U3roTOBUTENS U MOXET
OCYyLLEeCTBNATLCA MO6GLIM BUAOM 3aKpbITOro TpaHCNopTa Ha Ntobble paccTosHUA Npu cobniogeHnn ycnoBui
TpaHcnopTnpoBaHus. TpaHCNopTMPOBaHWE OCYLLIECTBSETCA B COOTBETCTBUN C AENCTBYIOWMMN Ha AaHHOM
TpaHcnopTe npasunamu. Magenvie, 4o BBEAEHWS €ro B 3KCMNyaTauunio, JOIMKHO XPaHWUTBLCA B yMakoBKe
npeanpuATUS-M3roTOBMTENSA B NMOMELLEHNSX, COOTBETCTBYIOLIMX ycrnoBuaM xpaHeHus 1 mo MOCT 15150
6e3 npumecei, BbI3bIBAIOLLMX KOPPO3NIO.

5. Csepenusa 06 ytunusaumm

Mapenve He COOEepPXNT B CBOEM COCTaBe OnacHbIX N A00BUTbIX BeELLECTB, CMOCOOHbIX HaAHECTU Bpen
340pPOBbI0 YesioBeKka nnu 0pr>|<a|ou.|el7| cpene no OKOHYaHUK Cpoka CJ'Iy)K6bI. YTunusauma npoussoguTcs
no npaswunam ytunnsaumm ObITOBON TEXHUKN.

6. CBeneHusA o coaepXXaHWW AparoleHHbIX MeTanmnoB
WN3pgenve He coaepXuT AparoLeHHbIX MeTansos.
7. TlapaHTUIHbIe 0GA3aTenbCcTBa

OCbI/ILlI/IaﬂbeIIZ npeacrtaBuTeslb U3rOTOBUTENA rapaHTUpPyeT COOTBETCTBME n3aenunsa Tpe6oaavaM
SKCHHyaTaLlMOHHOVI OOKyMeHTauuu npn cobnogeHnm I'IOTpeGVITeJ'IeM npaBsun TpaHCNopTupoBaHuA,
XpaHeHnA, MOHTaXka U aKkcnnyaTtauyun.

["apaHTUHBIA CPOK aKkcnnyaTaumm — 7 net (84 mecsua) co OHS NPoaaXM.

B cnyyae BbISIBNIEHWUSI HEWUCMPABHOCTEW, B TeYEHUE rapaHTUIAHOrO Cpoka aKchnyaTauuu, oduumanbHbli
npeAcTaBuTENb U3rOTOBUTENS NMPOU3BOAMT PEMOHT UNK 3aMeHy uspenusi. OduumanbHblii NpeacTaBUTENb
N3roToBUTENS HE HeCceT OTBETCTBEHHOCTU U He Bo3MellaeT yuiepba, BO3HMKLLEro No BUHE notpebutens
npyv  HecobnodeHnu npaBun  SKCMnyaTauuu, a Takke B Cnyd4ae HapylweHusi  3aluTHbIX
3HakoB/nnoM6/Hakneek/cCTUKepoB.

[okyMeHTOM, NOATBEPXKAAOLLMM rapaHTuio, SIBNsieTCs ToBapHasi HaknaaHas (dopma N TOPI'-12) ¢ gaton
NpoAaxu 1 NeyaTblo OpraH13aumm, ocyLLEeCTBUBLLIEN NPOaaxy.

ABTOpUM30BaHHbIN cepBUCHBIN LeHTp OSNOVO HaxoauTcsa no agpecy: 105187, r. Mockea, yn.
dopTyHaToBckas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

HononHuTenbHas nHpopMaumsa Ha cante: Www.0Snovo.ru/support/service



